

Dansk Aluminiumsindustri ApS

Håndværkervej 19

9000 Aalborg

CVR-nr. 34458405

Årsrapport for 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-03-2019

Per Bo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Aluminiumsindustri ApS Håndværkervej 19 9000 Aalborg
Telefon	40338916
E-mail	www.dkalu.dk
CVR-nr.	34458405
Stiftelsesdato	13-03-2012
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Per Bo Nielsen, Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og forarbejdning af aluminium og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 811.173, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 2.753.450, og en egenkapital på kr. 196.533.

Årets resultat er meget tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en stigende aktivitet i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.260.836	586.882
Personaleomkostninger	1	-1.041.375	-1.018.542
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.071	-92.654
Driftsresultat		1.097.390	-524.314
Finansielle omkostninger	2	-56.070	-30.925
Resultat før skat		1.041.320	-555.239
Skat af årets resultat		-230.147	121.398
Årets resultat		811.173	-433.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		811.173	-433.841
Resultatdisponering		811.173	-433.841

Dansk Aluminiumsindustri ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.005.431	1.076.386
Materielle anlægsaktiver		1.005.431	1.076.386
Deposita		32.500	32.500
Finansielle anlægsaktiver		32.500	32.500
Anlægsaktiver		1.037.931	1.108.886
Fremstillede varer og handelsvarer		234.037	141.833
Varebeholdninger		234.037	141.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		715.176	209.608
Igangværende arbejder for fremmed regning		103.560	28.190
Tilgodehavende selskabsskat		0	20.515
Andre tilgodehavender		0	13.216
Periodeafgrænsningsposter		2.261	4.647
Tilgodehavender		820.997	276.176
Likvide beholdninger		660.485	8.729
Omsætningsaktiver		1.715.519	426.738
Aktiver		2.753.450	1.535.624

Dansk Aluminiumsindustri ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		116.533	-694.639
Egenkapital	3	196.533	-614.639
Hensættelser til udskudt skat		30.690	-199.457
Hensatte forpligtelser		30.690	-199.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	827.260	898.930
Leasingforpligtelser	5	460.672	605.821
Langfristede gældsforpligtelser		1.287.932	1.504.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		465.603	265.497
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	43.705	78.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		583.838	360.868
Leasingforpligtelser	7	145.149	140.191
Kortfristede gældsforpligtelser		1.238.295	844.969
Gældsforpligtelser		2.526.227	2.349.720
Passiver		2.753.450	1.535.624
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	938.394	946.784
Pensioner	10.921	0
Andre omkostninger til social sikring	13.444	15.058
Andre personaleomkostninger	78.616	56.700
	1.041.375	1.018.542

Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	5
-----------------------------------	---	---

2. Andre finansielle omkostninger

Renteudgift, bank	0	168
Renteudg. leasing	25.233	29.490
Renteudgift tilknyttede virksomheder	25.368	0
Renteudgift, kreditorer	999	676
Renteudgift, Skat	4.470	591
	56.070	30.925

3. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-694.639	-614.639
Forslag til årets resultatdisponering		811.173	811.173
	80.000	116.534	196.534

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Mellemregning PBN Consult	215.770	230.000
Mellemregning Nano / Nordic Cover	611.490	668.930
	827.260	898.930

5. Leasingforpligtelser

Leasing - Citroën Jumper	115.904	144.266
Leasing driftsmidler	489.917	601.746
Kortfristet andel af leasing	-145.149	-140.191
	460.672	605.821

6. Gæld til tilknyttede virksomheder

Mellemregning Get A Cut	0	-4.255
Mellemregning Frank	43.705	82.668
	43.705	78.413

Noter

2018

2017

7. Leasingforpligtelser

Modpost kortfr. andel af leasing

145.149

140.191

145.149

140.191

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.